<ALIE CONCLUSIONES> Ex predictis possunt elici diverse conclusiones, scilicet, quod Sortes est genus et quod individuum est genus et quod res que non est predicabilis de pluribus est genus, et sic quasi de infinitis aliis
15 consimilibus que causa brevitatis aliis relinquuntur.

<AD 1.> Ad primam igitur rationem patet per iam dicta, quia conceditur antecedens, consequens et consequentia.

<AD 2. ET 3.> Consimiliter ad secundum dicitur totum concedendo, et ad tertium.

20 <AD ARGUMENTUM IN OPPOSITUM> Et ad argumentum in oppositum patebit infra suo loco, videlicet, qualiter intendit sic quod ens predicatur esse et quare ens non est genus, quia hoc requirit unam questionem per se. Et sic sit finis istius questionis.

14 est] predicabilibus *add. necnon del. et exp. E* 23 sit] sint *E*

6 Thomas Manlevelt, *Questiones super Predicamenta*, Erfurt SB Ampl. Q 288 (XIV) ff.43^{rb}-145^{vb}, Q. 2: Utrum aliquis conceptus sit equivocus, ff. 43^{va}-46^{va}.

⟨QUESTIO 6⟩

Consequenter queritur utrum genus sit cui supponitur species,
et hoc est querere utrum illa diffinitio generis sit bene data.

⟨1.⟩ Et arguitur primo quod non,

quia si sic, tunc aliquid posset esse genus, quamvis non haberet nisi 5
unam speciem sub se. Ista consequentia est per se nota, et falsitas conse-
quentis patet per textum Porphirii,¹ qui dicit quod generi uni correspon-
dent plures species.

⟨2.⟩ Item. Si sic, tunc sequeretur quod ens esset genus. Consequentia 10
patet, quia enti supponatur aliqua species tamquam per se inferius; et
falsitas consequentis patet per Porphirium,² qui negat ens esse genus.

⟨3.⟩ Item. Si sic, tunc sequeretur quod accidens esset genus. Ista con-
sequentia patet, quia accidenti supponitur aliqua species tamquam per
se inferius. Falsitas consequentis declaratur, quia, si sic, sequeretur quod
qualitas non esset genus generalissimum, cuius oppositum vult Aristo- 15
teles in *Predicamentis*.³

⟨AD OPPOSITUM⟩ Ad oppositum est textus Porphirii,⁴ qui novit predic-
tam diffinitionem generis tamquam ab antiquis philosophis positam et
probatam.

5^{vb} ⟨DISTINCTIO⟩ In ista questione et in omnibus subsequentibus suppono 20
istam significationem 'generis', scilicet quod genus | accipitur pro princi-

7 generi] consequentia E 12 accidens] antecedens E 13 accidenti] antecedenti E

1 *Isagoge*, II, 13 (7, 1–3): '... cumque sit genus unum, species vero plurimae – semper enim in plures species divisio generis est.'

2 *Isagoge*, II, 10 (6, 6): 'Neque enim est commune unum genus omnium ens (...).'